

Årsredovisning
för
PoolUppsala AB
556996-7275
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petter Lagerlöf, Verkställande direktör
2024-06-14

Styrelsen och verkställande direktören för PoolUppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av pooler, spabad och badkar med tillbehör. Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 149	12 459	15 553	9 249
Resultat efter finansiella poster	-583	-19	585	-446
Soliditet (%)	12,7	29,7	32,2	2,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2023 har omsättningen minskat med 50% mot 2022, detta beror främst på minskad efterfrågan av bolagets tjänster på grund av allmän nedgång inom branschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	71 500	218 500	570 553	-6 153	854 400
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-6 153	6 153	0
Årets resultat				-583 176	-583 176
Belopp vid årets utgång	71 500	218 500	564 400	-583 176	271 224

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 380 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	218 500
balanserad vinst	564 400
årets förlust	-583 176
	199 724
disponeras så att i ny räkning överföres	199 724
	199 724

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 148 566	12 458 603
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-10 105	0
Övriga rörelseintäkter		40 077	123 220
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 178 538	12 581 823
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 287 739	-9 200 400
Övriga externa kostnader		-1 182 335	-1 348 389
Personalkostnader	2	-1 203 218	-1 971 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 800	-44 255
Övriga rörelsekostnader		-3 040	-13 256
Summa rörelsekostnader		-6 694 132	-12 578 188
Rörelseresultat		-515 594	3 635
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 637	-22 242
Summa finansiella poster		-67 582	-22 236
Resultat efter finansiella poster		-583 176	-18 601
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	19 437
Summa bokslutsdispositioner		0	19 437
Resultat före skatt		-583 176	836
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 989
Årets resultat		-583 176	-6 153

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 893	53 693
Summa materiella anläggningstillgångar		35 893	53 693
Summa anläggningstillgångar		35 893	53 693
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 442 879	1 291 050
Summa varulager		1 442 879	1 291 050
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		314 522	734 150
Övriga fordringar		57 700	136 389
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		103 564	432 054
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		167 425	198 472
Summa kortfristiga fordringar		643 211	1 501 065
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 450	32 726
Summa kassa och bank		9 450	32 726
Summa omsättningstillgångar		2 095 540	2 824 841
SUMMA TILLGÅNGAR		2 131 433	2 878 534

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

71 500

71 500

Summa bundet eget kapital

71 500

71 500

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

218 500

218 500

Balanserat resultat

564 400

570 554

Årets resultat

-583 176

-6 153

Summa fritt eget kapital

199 724

782 901

Summa eget kapital

271 224

854 401

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

293

293

Summa obeskattade reserver

293

293

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

1 418 066

1 017 751

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

10 105

340 328

Leverantörsskulder

157 487

262 873

Skatteskulder

1 538

4 382

Övriga skulder

147 448

246 371

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

125 272

152 135

Summa kortfristiga skulder

1 859 916

2 023 840

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 131 433

2 878 534

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 000	248 000
Försäljningar/utrangeringar		-159 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 000	89 000
Ingående avskrivningar	-35 307	-45 992
Försäljningar/utrangeringar		54 940
Årets avskrivningar	-17 800	-44 255
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 107	-35 307
Utgående redovisat värde	35 893	53 693

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 418 816	1 017 751
<u>Ställda säkerheter</u>		
	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Uppsala 2024-06-11

Petter Lagerlöf
Petter Lagerlöf
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-14

Tomas Ericson
Tomas Ericson
Auktoriserad revisor
